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PZD - 060/7/2021

STAROSTWO POWIATOWE
w SWIECIL
BIURO RADY

wpt. 28 0y 0N Pani Angelika Macura

HR r; 9 ; A Radna Powiatu Swieckiego

W odpowiedzi na Pani zapytanie w sprawie podania danych dotyczacych
przebudowy drég oraz budowy ciggdw pieszo ~ rowerowych na terenie poszczegdlnych
gmin w powiecie Swieckim, przekazuje w postaci ponizszej tabeli, ilosci
przebudowanych/wyremontowanych drég oraz ilosci wybudowanych ciggéw pieszo -

rowerowych z podziatem na gminy powiatu Swieckiego.
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Zatqezniki;
1. Tabela
Otrzymujq

1. Radna Powiatu Swieckiego
Angelika Macura,

2. Ala.



Tabela nr 1: Zestawienie iloci przebudowanych/wyremontowanych drég oraz ilosci wybudowanych ciggéw pieszo rowerowych na terenie gmin powiatu Swieckiego.
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Drogi powiatowe przebudowane/wyremontowane w ramach programu przebudowy drég powiatowych na lata 2014 - 2020 (stan na 17 wrzesnia 2021 1)

Gmina

Bukowiec

Dragacz

Drzycim

Jeiewo

Lniano

Nowe

Osie

Pruszcz

Swiecie

Swiekatowo

Warlubie

Hos¢ kilometrow
drdg powiatowych
dla poszczegdlnej
gminy [km]

61,266

28,392

57,500

63,486

38,653

29,620

68,734

73,762

73,906

35,460

61,664

Hos¢ przebudéw /
remontéw [km]

25,351

20,540

32,118

37,647

21,759

21,382

45,160

37,319

35,751

22,823

19,251

Procentowy udziat
przebudéw [
remontow

41,38%

72,34%

55,86%

59,30%

56,29%

72,19%

65,70%

50,59%

48,37%

64,36%

31,22%

Hos¢ wybudowanych
ciggoéw pieszo -
rowerowych [km]

1,600

8,463

3,207
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